Cujus corpus sanctissimum  
In ara crucis torridum,  
Cruore Ejus roseo  
Gustando vivimus Deo.

Protecti Paschæ vespere  
A devastante angelo,  
Erepti de durissimo  
Pharaonis imperio.

Jam Pascha nostrum Christus est,  
Qui immolatus agnus est,  
Sinceritatis azyma  
Caro Ejus oblata est.

O vere digna Hostia,  
Per quam fracta sunt tartara,  
Redempta plebs captivata,  
Redditæ vitæ præmia.

<sup>b</sup> Easter: Sarum, York, and Aberdeen Breviaries; and in Anglo-Saxon Hymnary.

## *Ambrosian Hymns*

Consurgit Christus tumulo,  
Victor redit de barathro,  
Tyrannum trudens vinculo  
Et reserans paradisum.

Gloria Tibi, Domine,  
Qui surrexisti a mortuis  
Cum Patre et sancto Spiritu,  
In sempiterna secula. Amen.

Compare.

Ad regias Agni dapes <sup>e</sup>  
Stolis amicti candidis  
Post transitum maris rubri  
Christo canamus principi ;

Divina cuius caritas  
Sacrum propinat sanguinem,  
Almique membra corporis  
Amor sacerdos immolat.

Sparsum cruentem postibus  
Vastator horret Angelus,  
Fugitque divisum mare,  
Merguntur hostes fluctibus.

Jam Pascha nostrum Christus est  
Paschalis Idem victimæ,  
Et pura puris mentibus  
Sinceritatis azyma.

<sup>e</sup> Fifteenth or sixteenth century Reformed Roman Breviary  
form of Hymn 128.

*of the Fourth Century and later.*

O vera cœli Victima,  
Subjecta cui sunt tartara,  
Soluta mortis vincula,  
Recepta vitæ proemia.  

Victor subactis inferis  
Tropæa Christus explicat,  
Cæloque aperto subditum  
Regem tenebrarum trahit.  

Ut sis perenne mentibus  
Paschale Jesu gaudium,  
A morte dira criminum  
Vitæ renatos libera.

*O Rex æterne Domine*<sup>a</sup>.

Translated by Compilers of H. A. and M.

No. 129. O Christ, the heavens' Eternal King.

O Rex æterne Domine,  
Rerum Creator omnium,  
Qui eras ante sæcula  
Semper cum Patre Filius.  

Qui mundi in primordio  
Adam plasmasti hominem,  
Cui Tuæ imagini  
Vultum dedisti similem.  

Quem diabolus deceperat  
Hostis humani generis,  
Cujus Tu formam corporis  
Assumere dignatus es.

<sup>a</sup> Easter : Anglo-Saxon Hymnary.

## *Ambrosian Hymns*

Quem editum ex virgine  
Pavescit omnis anima,  
Per quem et nos resurgere  
Devota mente credimus.

Qui nobis per baptismata  
Donasti indulgentiam,  
Qui tenebamur vinculis  
Ligati conscientiae.

Qui crucem propter hominem  
Suscipere dignatus es,  
Dedisti Tuum sanguinem  
Nostrae salutis pretium.

*The Compilers appear to have taken the 7th  
verse from the Roman Breviary.*

Te ergo, Sancte, quæsumus  
Ut nostra cures vulnera.  
Qui es cum Patre Filius  
Semper cum sancto Spiritu.